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316 Brushed stainless steel ceiling spout 
with progressive mixer 

placed in the spout

Bocca a soffitto in acciaio spazzolato 316 
con miscelatore progressivo 

incluso nella bocca

Cod. 70977/M

30Ø

Ø 140

16
00

HOTCOLD

163

16
3

14
0

77

24
5

245

140

Ø 1/2"Ø 1/2"

INGRESSO
ACQUA FREDDA

IN COLD WATER

INGRESSO
ACQUA CALDA

IN HOT WATER

77 50

IN -INGRESSO 1/2" GASIN -INGRESSO 1/2" GAS

© Copyright of Mario Bongio s.r.l.

Time 2020


